РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2023 ( 74
с. Табунщиково
       О внесении изменений в постановление Администрации Табунщиковского сельского поселения  № 63 от 05.06.2017
 «О создании комиссии по противодействию коррупции»

         В целях  реализации Областного закона от 12.05.2009 № 217-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», руководствуясь ст.34 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление Администрации Табунщиковского сельского поселения от 05.06.2017г.  № 63 « О создании комиссии по противодействию коррупции» следующие изменения:

     1.2. Приложение №2  к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

 2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Табунщиковского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации  Табунщиковского

сельского поселения
С.Г.Буракова

Приложение

                                                                                                                                           к  постановлению

                                                                                                                                             Администрации

 Табунщиковского

сельского поселения

от 02.10.2023 №  74
Состав комиссии по противодействию коррупции

в Администрации Табунщиковского сельского поселения

Председатель комиссии:

   И.о.главы Администрации Табунщиковского сельского поселения –                        С.Г.Буракова
Заместитель председателя комиссии -  начальник сектора экономики и финансов – Васькова О.В.

Секретарь комиссии – специалист первой категории - Шаврина М.А..

Члены комиссии:

Ведущий специалист – Березанская Е.В.

Специалист первой категории – Кульченко И.А.